PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO
COMISSÃO DO VIII CONCURSO DE JUIZ DO TRABALHO SUBSTITUTO

 1

EDITAL Nº 11/2016

RESULTADO DA SEGUNDA PROVA ESCRITA - SENTENÇA

O Presidente do Tribunal e da Comissão do VIII Concurso Público para Pro-
vimento de Cargos de Juiz do Trabalho Substituto do Tribunal Regional do Trabalho da 16ª
Região, Desembargador James Magno Araújo Farias, no uso de suas atribuições legais e re-
gimentais, e tendo em vista o previsto no item 8.5.16 do Edital de Abertura, resolve:

1. Tornar pública a relação dos candidatos aprovados na Segunda Prova

Escrita - Sentença (2ª Etapa), com a especificação dos dados relativos ao número da inscrição,
nome do candidato por ordem alfabética, notas dos examinadores e média obtida, realizada no
dia 28.02.2016, cujo resultado foi proclamado em Sessão Pública realizada no dia 08 de março
de 2016:

INSCRIÇÃO CANDIDATO 1º EXAM 2º EXAM 3º EXAM MÉDIA

1299 ANANDA  TOSTES ISONI 6,5 6,0 5,5 6,00
261 ANELISA MARCOS DE MEDEIROS 6,0 6,5 6,0 6,17

1674 GUSTAVO CASTRO PICCHI MARTINS 6,0 6,5 6,0 6,17
1940 HELOÍSA POLIZEL DE OLIVEIRA 6,0 6,5 6,5 6,33
834 MARCELO RODRIGUES LANZANA FERREIRA 8,5 8,0 8,0 8,17

1029 MÁRCIA ROCHA DE NARDIN 8,0 8,5 8,0 8,17
1800 REBECA SABIONI STOPATTO 6,0 6,5 6,5 6,33
610 TICIANO MACIEL COSTA 7,0 7,0 6,5 6,83

2. Nos termos do item 7.13.3 do Edital de Abertura, a vista da Segunda Pro-

va Escrita - Sentença será concedida na Secretaria da Comissão de Concurso, na sede do
TRT  da 16ª Região,  em  São  Luís-  MA,  na  Avenida  Vitorino  Freire,  2001,  Areinha,  CEP:
65030-015, durante o horário de  atendimento ao público.

3. O candidato poderá apresentar recurso  em petição escrita  e  fundamen-

tada, dirigido  ao Presidente  da Comissão  de  Concurso, de acordo com o disposto no item
7.1, do Edital de Abertura.

São Luís, 09 de março de 2016.

JAMES MAGNO ARAÚJO FARIAS
Desembargador Presidente do Tribunal e da Comissão do Concurso

 e
m

 0
9/

03
/2

01
6

09
:5

4:
02

 -
N

º d
e

co
nt

ro
le

: 4
34

92
 -

V
al

id
aç

ão
 d

e
as

si
na

tu
ra

: 6
W

9O
P

E
P

G
A

0.
U

C
H

C
G

W
A

G
J0

.4
1O

W
S

K
F6

30
.U

Y
D

E
Q

W
Z5

Q
V

A
ss

in
ad

o
D

ig
ita

lm
en

te
 (L

E
I 1

1.
41

9/
20

06
) p

or
 J

A
M

E
S

 M
A

G
N

O
 A

R
A

U
JO

 F
A

R
IA

S
 (M

at
: 3

08
16

65
9)